TJ Lokomotiva Valtice - SK Kuzelky Dubnany

TJ Sokol Slavonice - TJ Spartak Prerov

SK Banik Ratiskovice - TJ Sokol Mistfin

TJ Podluzan Prusanky - TJ Centropen Dacice B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ BOPO Ttebi¢

KC Zlin - TJ Prostéjov
Tabulka:
1. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 18 13 1 4
2. SK Kuzelky Dubnany 18 13 0 5
3. TJ Spartak Prerov 18 9 4 5
4. KC Zlin 18 10 2 6
5. TJ Prost&jov 18 11 0 7
6. TJ Podluzan PruSanky 17 10 0 7
7. TJ Sokol Mistfin 17 9 0 8
8. TJ BOPO Ttebi¢ 18 7 0 11
9. TJ Sokol Slavonice 18 6 1 11

10. TJ Centropen Dacice B 18 5 1 12

11. SK Banik Ratiskovice 18 5 0 13

12. TJ Lokomotiva Valtice 18 4 1 13

» Druzstvu TJ Spartak Prerov bude po skonceni soutéZze odecteno 8 bodu
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Zpravodaj I kuzelkdrske ligy sk. D

Valasské Meziti¢i
05.03.2016

3210-3395 (5:19) 05.03.
3203-3178(13,5:10,5)05.03.
3161-3155 (10:14) 05.03.
3307-3249(13,5:10,5)05.03.
3359-3229 (16:8) 05.03.
3176-3174(12,5:11,5)05.03.

238,5:193,5 3274 27
253,0:179,0 3283 26
231,0:201,0 3245 22
225,5:206,5 3255 22
233,5:198,5 3220 22
213,5:194,5 3231 20
199,5:208,5 3206 18
197,5:234,5 3184 14
201,0:231,0 3191 13
194,5:237,5 3143 11
186,0:246,0 3195 10
194,5:237,5 3195 9



TJ Lokomotiva Valtice 3210 2:6 3395 SK Kuzelky Dubnany

(5:19)
VARAK Josef (*) 500 1:3 545 SVOBODA Vit
VOLF Milan 570 22 556 KRATOCHVILA Michal
MLYNARIK Roman 572 04 628 SEVELA Ondiej
PESAU Petr 567 2:2 528 HARCA Jaroslav
HERZAN Jan 506 0:4 578 ZELENY Michal
VOJTECH Miroslav (*) 495  0:4 560 KRATOCHVILA Antonin

stiidani: od 31. hodu: VARAK Josef + RAJCANYTI Alexandr, od 61. hodu: VOJTECH Miroslav + VARAK Jan
rozhodc¢i: vedouci druzstev

divaki: 4

utkani trvalo: 3:15

Zapis o utkdani

Varak Josef Svoboda Vit Rozdil @ Volf Milan Kratochvila Michal
1 75 34 5 109 O 89 45 2 134 1 26 1 86 45 0 131 0 97 3% 1 1321
2 93 44 3 137 0 100 49 1 149 1 =37 2 97 61 0 158 1 95 62 1 157 O
3 87 36 0 123 1 93 26 3 119 0 -36 3 93 43 2 136 0 94 45 3 139 1
4 97 34 2 131 0 98 45 0 143 1 31 4 102 43 1 145 1 86 42 0 128 0
Celk 352 148 10 500 1 O 380 165 6 545 3 1 Celk 378 192 3 570 2 1 372 184 5 55 2 O
® Mlynarik Roman Sevela Ondiej @  Pesau Petr Harca Jaroslav
1 97 45 1 142 0 103 59 1 162 1 321 92 60 0 152 1 91 42 2 133 0
2 85 52 2 137 0 94 62 0 156 1 25 2 92 53 0 145 1 83 36 2 119 0
3 100 45 1 145 0 97 63 1 160 1 -44 3 90 44 3 134 0 9% 42 1 1381
4 86 62 1 148 0 98 52 1 150 1 -48 4 92 44 1 136 O 87 51 0 138 1
Celk 368 204 5 572 0 O 392 236 3 628 4 1 Celk 366 201 4 567 2 1 357 171 5 528 2 O
® Herzan Jan Zeleny Michal ® Vojtéch Miroslav Kratochvila Antonin
1 89 34 2 123 0 80 69 0 149 1 83 1 88 30 3 118 0 83 44 1 127 1
2 89 34 3 123 0 106 34 2 140 1 -136 2 86 33 1 119 0 93 62 0 155 1
3 88 45 1 133 0 99 60 O 151 1 -172 3 77 44 1 121 0 86 53 1 139 1
4 83 44 1 127 O 93 45 0 138 1 -185 4 95 42 1 137 0 98 41 2 139 1
Celk 349 157 7 506 0 O 370 208 2 578 4 1 Celk 346 149 6 495 0 O 360 200 4 560 4 1
Domdci druzstvo 2159 1051 35 3210 5 2 Hostujici druistvo 2231 1164 25 3395 19 6
TJ Sokol Slavonice 3203 4.4 3178 TJ Spartak Prerov
(13,5:10,5)
BERANOVSKY Radek 529 1,5:25 546 PLEBAN Jakub
DOSTAL Michal 522 2:2 548 MACHACEK Zdenék
ONDRAK Jiri 548 3:1 497 PAVELKA Petr
HOLUB Zdenék 534 2:2 542 KANDA Milan
MATOUSEK Jifi 546 2:2 548 VACHA Petr
SVOBODA Jiii 524 3:1 497 KREJCI Jaroslav
rozhod¢i: SVOBODA Jiii
divaki: 15
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
Beranovsky Radek Pleban Jakub Rozdil @ Dostal Michal Machacek Zdenék
1 91 44 2 135 1 85 36 1 121 O -3 1 89 41 0 130 O 94 53 1 147 1
2 94 43 1 137 0 89 61 0 150 1 31 2 83 44 1 127 0 88 54 0 142 1
3 87 27 3 114 0 88 44 1 132 1 -48 3 92 36 1 128 1 92 35 1 127 0
4 93 50 2 143 05 99 44 1 143 05 -43 4 85 52 1 137 1 88 44 1 132 0
Celk 365 164 8 529 15 0 361 185 3 546 25 1 Celk 349 173 3 522 2 O 362 186 3 548 2 1
® Ondrak Jifi ml. Pavelka Petr @  Holub Zdenék Kanda Milan
1 93 43 3 136 1 84 44 1 128 O 47 1 78 45 1 123 0 82 53 2 13 1
2 94 33 3 127 0 89 44 1 133 1 -49 2 98 42 1 140 1 83 53 1 136 0



3 94 63 1 157 1 88 45 0 133 0 -42 3 9% 31 3 127 0 9 45 0 144 1
4 93 3% 3 128 1 85 18 7 103 0 0 4 91 53 2 144 1 91 36 2 127 0O
Celk 374 174 10 548 3 1 346 151 9 497 1 O Celk 363 171 7 534 2 0 355 187 5 542 2
® Matousek JiFi Vicha Petr ® Svoboda Jiti Krejéi Jaroslav
1 97 52 0 149 1 92 44 4 136 0 11 1 86 35 2 121 0 78 45 2 123 1
2 99 41 2 140 O 88 61 0 149 1 15 2 92 42 0 134 1 85 36 1 121 O
3 88 43 0 131 1 75 36 0 111 0 43 3 80 60 1 140 1 90 42 1 132 0
4 85 41 0 126 0 9 53 0 152 1 25 4 93 36 1 129 1 91 30 4 121 O
Celk 369 177 2 546 2 O 354 194 4 548 2 1 Celk 351 173 4 524 3 1 344 153 8 497 1
Domdci druzstvo 2171 1032 34 3203 135 4 Hostujici drugstvo 2122 1056 32 3178 10,5 4
SK Banik RatiSkovice 3161 5:3 3155 TJ Sokol Mistfin
(10:14)
CURIK Radim 558 31 529 PESL Radim
TOMANCAK Jakub 508 0:4 562 INGR Marek
NENICKA Josef 503 1:3 523 SVOZIL Ludék
TOMAN Josef 518 1:3 527 CIZLER Jakub
VYLETA Viktor 544 2:2 518 BABICEK Zbynék
ZALESAK Ales 530 3.1 496 CIZLER Zbyn¢k
rozhod&i: KOPLIK Vaclav
divaki: 20
utkani trvalo: 3:20
Zapis o utkani
Cufik Radim Pesl Radim Rozdil ® Tomanéik Jakub Ingr Marek
1 95 36 4 131 1 77 45 2 122 0 -7 1 91 36 0 127 0 94 49 1 143 1
2 88 63 0 151 1 84 45 2 129 0 7 2 9 36 2 135 0 98 45 1 143 1
3 90 44 1 134 0 104 45 1 149 1 -19 3 95 36 3 131 0 79 63 1 142 1
4 88 54 0 142 1 85 44 4 129 0 25 4 88 27 3 115 0 91 43 3 134 1
Celk 361 197 5 558 3 1 350 179 9 529 1 O Celk 373 135 8 508 0 O 362 200 6 562 4
® Nénicka Josef Svozil Ludék @® Toman Josef Cizler Jakub
1 86 43 0 129 0 88 54 1 142 1 -31 1 102 36 1 138 1 9% 35 2 131 0
2 80 43 2 123 0 80 45 1 125 1 41 2 89 35 3 124 0 78 54 3 132 1
3 88 35 1 123 0 95 42 2 137 1 -61 3 80 45 0 125 0 92 39 3 131 1
4 9%5 33 2 128 1 75 44 1 119 O 54 4 9% 36 1 131 0 90 43 0 133 1
Celk 349 154 5 503 1 O 338 185 5 523 3 1 Celk 366 152 5 518 1 O 356 171 8 527 3
®  Vyleta Viktor Babi¢ek Zbynék ® Zalesak Ales Cizler Zbynék
1 97 40 1 137 0 97 45 2 142 1 -48 1 81 53 0 134 1 88 3 2 123 0
2 94 34 0 128 1 85 36 1 121 O 25 2 88 51 0 139 1 87 36 2 123 0
3 93 43 0 136 0 82 62 0 144 1 -18 3 98 36 1 134 1 86 33 2 119 0
4 98 45 2 143 1 85 26 2 111 O 6 4 89 34 1 123 0 79 52 0 131 1
Celk 382 162 3 544 2 1 349 169 5 518 2 O Celk 356 174 2 530 3 1 340 156 6 496 1
Domdci druzstvo 2187 974 28 3161 10 5 Hostujici druistvo 2095 1060 39 3155 14 3
TJ Podluzan Prusanky 3307 5:3 3249 TJ Centropen Dacice B
(13,5:10,5)
SERAK Tomas 566 31 549 LANIK Ales
TESARIK Martin 582 3.1 501 BASTAR Ondfej
FOJTIK Dominik 544 2:2 560 DVORAK Stanislav
ZALESAK Jan 563 2:2 569 STIBICH Lukas
ZALESAK Stanislav 500 1,5:25 521 MUSEL Vlastimil
ZALESAK Zden¢k 552 2:2 549 KUNC Karel

rozhod&i: VARAK Josef
divaki: 10
utkani trvalo: 4:.00



Zapis o utkdni

® Seriak Tomas Lanik Ales Rozdil @  Tesarik Martin Bastai Ondra
1 87 48 0 135 0 92 59 1 151 1 31 1 97 72 2 169 1 90 32 4 122 0
2 101 45 2 146 1 83 54 2 137 0 77 2 101 54 2 155 1 85 33 3 118 0
3 88 52 1 140 1 94 41 2 135 0 95 3 95 51 1 146 1 92 41 1 133 0
4 100 45 0 145 1 95 31 3 126 0 98 4 91 21 2 112 0 9% 32 2 128 1
Celk 376 190 3 566 3 1 364 185 8 549 1 0 Celk 384 198 7 582 3 1 363 138 10 501 1
® Fojtik Dominik Dvorak Stanislav @  Zalesak Jan Stibich Luka¥
1 87 61 1 148 1 87 54 1 141 0 80 1 98 27 3 125 0 9% 54 1 150 1
2 83 53 0 136 0 97 49 0 146 1 70 2 91 45 2 136 05 92 44 1 136 05
3 84 45 3 129 0 98 52 1 150 1 68 3 98 71 0 169 1 92 58 1 150 O
4 86 45 0 131 1 87 36 2 123 0 76 4 80 53 0 133 05 90 43 0 133 05
Celk 340 204 4 544 2 O 369 191 4 560 2 1 Celk 367 196 5 563 2 O 370 199 3 569 2
®  Zalesak Stanislay Musel Vlastimil ® Zalesak Zdendk Kunc Karel
1 81 30 3 111 0 77 44 2 121 1 76 1 92 45 2 137 1 83 44 3 127 0
2 90 36 0 126 1 80 45 2 125 0 68 2 97 49 0 146 0 102 53 1 155 1
3 101 32 0 133 0 95 50 2 145 1 68 3 100 36 1 136 1 89 35 3 124 0
4 85 45 2 130 0,5 94 36 2 130 05 58 4 85 48 0 133 0 9 44 1 143 1
Celk 357 143 5 500 15 0 346 175 8 521 25 1 Celk 374 178 3 552 2 1 373 176 8 549 2
Domaci druZstvo 2198 1109 27 3307 135 5 Hostujici druzstvo 2185 1064 41 3249 1055 3
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3359 7:1 3229 TJ BOPO Trebi¢
(16:8)
OUHEL Jakub 561 3:1 521 JAKOUBEK Frantisek
CHVALA Michal 560 3:1 555 KANTOR Vladimir
PODHRADSKY Milan 517 1:3 539 SVEC Pavel
SINDELAR Petr 537 2:2 534 MATL Miroslav
DUSKA Karel 585 3:1 537 DRAPELA Bohumil
JEZEK Pavel 599 4:0 543 SPLICHAL Pavel ml.
rozhod¢i: STERBA Jaroslav
divaki: 19
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni
® Ouhel Jakub Jakoubek FrantiSek  Rozdil @ Chvala Michal Kantor Vladimir
1 100 54 1 154 1 78 45 0 123 0 36 1 103 41 4 144 1 9% 43 0 139 0
2 87 45 2 132 1 87 43 0 130 O 40 2 95 44 1 139 1 95 42 0 137 0
3 107 42 0 149 1 85 34 2 119 0 71 3 98 35 2 133 1 89 43 0 132 0
4 81 45 1 126 O 91 58 0 149 1 45 4 100 44 3 144 0 103 44 1 147 1
Celk 375 186 4 561 3 1 341 180 2 521 1 O Celk 396 164 10 560 3 1 383 172 1 555 1
® Podhradsky Milan Svec Pavel @  Sindelaf Petr Mitl Miroslav
1 83 41 4 124 0 90 54 2 144 1 -3 1 83 33 1 116 0O 90 54 0 144 1
2 90 35 2 125 0 91 41 3 132 1 23 2 107 54 2 161 1 86 42 0 128 0
3 99 51 0 150 1 95 45 4 140 O 45 3 87 68 0 155 1 91 52 1 143 0
4 82 36 3 118 0 88 35 4 123 1 26 4 78 27 3 105 0 84 35 1 119 1
Celk 354 163 9 517 1 O 364 175 13 539 3 1 Celk 355 182 6 537 2 1 351 183 2 534 2
® Duska Karel Dripela Bohumil ®  Jezek Pavel Splichal Pavel ml.
1 94 39 1 133 0 99 54 0 153 1 17 1 83 72 0 155 1 93 51 1 144 0
2 91 50 1 141 1 91 36 1 127 O 35 2 81 54 0 135 1 89 42 0 131 0
3 94 61 0 155 1 89 32 2 121 0 87 3 97 54 3 151 1 97 36 4 133 0
4 95 61 0 156 1 92 44 2 136 O 130 4 104 54 0 158 1 90 45 2 135 0
Celk 374 211 2 585 3 1 371 166 5 537 1 O Celk 365 234 3 599 4 1 369 174 7 543 0
Domadci druZstvo 2219 1140 34 3359 16 7 Hostujici druzstvo 2179 1050 30 3229 8 1



KC Zlin 3176 5:3 3174 TJ Prostéjov
(12,5:11,5)
POLASEK Toms§ 582 4.0 516 SMEJKAL Michal
JANAS Roman 505 1:3 539 DIVIS Bronislav
MATEJICEK Lubomir 551 2:2 539 ZNOJIL Miroslav
JANAS Radek (*) 467 1:3 563 CAPKA Ale§
IVANIS Karel 521 15:2,5 488 ROLENC Roman
MALEK Miroslav 550 3:1 529 PERNICA Jan
stéidani: od 57. hodu: JANAS Radek + KOLARIK Jindfich
rozhod¢i: DIVILEK Michael
divaki: 20
utkani trvalo: 3:05
Zapis o utkdani
Polasek Tomas Smejkal Michal Rozdil @ Janas Roman Divi§ Bronislav
1 98 49 2 147 1 72 43 0 115 0 53 1 91 59 0 150 1 102 27 2 129 O
2 89 57 0 146 1 79 49 1 128 0 35 2 85 35 4 120 0 105 51 2 156 1
3 102 50 1 152 1 92 58 1 150 O 30 3 89 35 3 124 0 92 39 1 131 1
4 83 54 0 137 1 91 32 1 123 0 32 4 84 27 4 111 0 81 42 0 123 1
Celk 372 210 3 582 4 1 334 182 3 516 0 O Celk 349 156 11 505 1 O 380 159 5 539 3 1
® Matgjicek Lubomir Znojil Miroslav @  Janas Radek Capka Ale§
1 94 34 0 128 0 89 52 1 141 1 -3 1 80 39 0 119 0 97 44 2 141 1
2 88 36 2 124 0 94 43 0 137 1 61 2 84 26 3 110 O 113 42 2 155 1
3 105 50 1 155 1 87 33 1 120 O 62 3 70 35 3 105 0 97 44 0 141 1
4 100 44 0 144 1 97 44 0 141 0 52 4 98 35 2 133 1 86 40 1 126 O
Celk 387 164 3 551 2 1 367 172 2 539 2 O Celk 332 135 8 467 1 O 393 170 5 563 3
® Ivanis Karel Rolenc Roman ® Mailek Miroslav Pernica Jan
1 82 32 1 114 05 82 32 3 114 05 59 1 100 36 1 136 O 93 50 1 143 1
2 88 45 2 133 0 93 45 1 138 1 -49 2 90 54 0 144 1 88 41 1 129 0
3 97 51 1 148 1 80 18 5 98 0 8 3 85 54 0 139 1 79 53 1 132 0
4 82 44 1 126 0 94 44 1 138 1 2 4 87 44 1 131 1 98 27 4 125 0
Celk 349 172 5 521 15 0 349 139 10 488 25 1 Celk 362 188 2 550 3 1 358 171 7 529 1

Domaci druzstvo 2151 1025 32 3176 125 5 Hostujici druistvo 2181 993 32 3174 115 3

Starty nahradnik:

2. start: TOMAN(V?AK Jakub (Ratidkovice, 12338), MUSEL Vlastimil (Dacice, 20277), TESARIK Martin
(Prusanky, 21108), CHVALA Michal (Kamenice, 19885), BERANOVSKY Radek (Slavonice, 19147)

1 start: SVEC Pavel (BOPO, 22666), BASTAR Ondfej (Dacice, 20434), LANIK Ale§ (Dacice, 22898),
STIBICH Lukés (Dagice, 09656)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. SEVELA Ondiej Dubiiany 576,0 373,77 2023 16 9/9  (628)
2. IVANIS Karel Zlin 561,4 3727 1887 24 9/9  (622)
3. CURIK Radim RatiSkovice 5551 367,1 187,9 32 9/9  (609)
4. JEZEK Pavel Kamenice 5545 363,6 1909 35 10/10  (612)
5. DUSKA Karel Kamenice 553,9 366,7 187,2 26 10/10  (585)
6. VARAK Jan Valtice 553,7 367,1 1866 38 6/9  (617)
7. ESTERKA Stanislav ml. Prusanky 553,1 3722 1809 51 6/8 (592)
8. POLASEK Tomas Zlin 552,9 3649 1880 38 7/9  (603)
9. SINDELAR Petr Kamenice 552,6 376,3 1763 52 10/10  (613)
10. CAPKA Ales Prosté&jov 552,5 366,4 186,1 4,3 10/10  (595)
11. MACHACEK Zdengk Pierov 552,5 3657 186,8 3,6 10/10  (589)
12. DOSTAL Marek Dubiiany 5498 3634 1864 35 6/9  (599)
13. PESAU Petr Valtice 5494 364,7 1847 21 8/9  (616)
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ZELENY Michal
DIVIS Bronislav
MALEK Miroslav
MATEJICEK Lubomir
JANAS Radek
DUSKA David
MATOUSEK Jif
ZALESAK Zdengk
OUHEL Jakub
HARCA Jaroslav
SERAK Toméas
BABICEK Zbyné&k
PLEBAN Jakub
KRATOCHVILA Antonin
KANDA Milan
JAKOUBEK Frantisek
PAVELKA Petr
ZALESAK Jan

PESL Radim
VYLETA Viktor
ONDRAK Jiti

MATL Miroslav
BLAZEK Pavel
SVOZIL Lud&k
VACHA Petr
SMEJKAL Michal
KREJCI Jaroslav
JANAS Roman
SVOBODA Jiii
CIZLER Jakub
KRATOCHVILA Michal
ZNOJIL Miroslav
PERNICA Jan
HERZAN Jan
KOVAR Daniel
ZALESAK Stanislav
SVOBODA Vit
DRAPELA Bohumil
NENICKA Josef
PRKNA Lukas
ZALESAK Ales
SUPCIK Filip
ABRAHAM Radim
CIZLER Zbynék
TOMAN Josef
RAJCANYI Alexandr
MLYNARIK Roman
KANTOR Vladimir
VOITECH Miroslav
INGR Marek

KUNC Karel
PODHRADSKY Milan
DVORAK Stanislav
HOLUB Zdenék
KRIZEK Lukas
ROLENC Roman
TOMAN Jakub

Dubnany
Prostéjov
Zlin

Zlin

Zlin
Kamenice
Slavonice
Prusanky
Kamenice
Dubnany
Prusanky
Mistfin
Prerov
Dubnany
Prerov
BOPO
Prerov
Prusanky
Mistfin
Ratiskovice
Slavonice
BOPO
Slavonice
Mistiin
Prerov
Prost&jov
Prerov
Zlin
Slavonice
Mistiin
Dubniany
Prost&jov
Prost&jov
Valtice
Dacice B
Prusanky
Dubniany
BOPO
Ratiskovice
Dacice B
Ratiskovice
BOPO
Zlin
Mistiin
Ratiskovice
Valtice
Valtice
BOPO
Valtice
Mistfin
Dacice B
Kamenice
Dacice B
Slavonice
Dacice B
Prost&jov
Ratiskovice

549,2
549,0
548,2
546,6
545,8
5443
544,3
544,0
543,8
543,8
543,6
543,2
543,0
542,7
5421
541,7
541,4
540,5
540,4
540,0
539,8
539,6
538,5
537,9
537,1
536,6
535,4
535,0
534,6
534,6
534,4
534,4
534,2
534,2
533,9
533,8
5331
532,3
531,7
5311
5311
531,0
530,3
529,4
529,4
528,6
528,3
528,1
528,0
526,5
526,1
524.,6
524,1
524,0
524,0
520,7
5153

366,0
361,5
365,3
372,3
362,6
372,5
364,7
360,3
362,2
362,7
366,3
367,2
362,6
357,1
362,4
356,4
372,3
366,3
367,5
361,7
366,5
358,5
360,6
364,9
360,8
358,6
367,7
361,5
359,4
363,8
356,5
366,4
359,0
364,2
354,8
354,7
360,3
366,8
366,0
365,0
359,3
359,5
358,4
361,2
365,5
362,3
359,8
360,7
362,7
361,0
363,2
356,6
353,4
354,8
364,4
353,1
363,9

183,1
187,6
182,9
174,3
183,2
171,8
179,6
183,7
181,6
181,1
177,3
175,9
180,4
185,6
179,7
185,3
169,1
174,2
173,0
178,3
173,3
181,1
177,9
173,0
176,3
178,0
167,7
173,5
175,2
170,8
177,9
167,9
175,1
169,9
179,1
179,1
172,8
165,5
165,7
166,1
171,8
171,5
171,9
168,2
163,9
166,4
168,4
167,4
165,2
165,5
162,9
168,0
170,7
169,2
159,6
167,6
151,4

3,2
39
3,1
3,8
4,5
7.2
43
3,1
3,7
37
4.6
59
3,8
4.2
3,6
4,9
6,1
6.1
6,0
3.2
6,1
3,1
53
5,0
5,7
43
6,1
5,0
4.1
5,5
4.4
5,0
6.2
57
35
4.1
37
55
5,1
6.4
39
59
39
59
6.4
5,8
7,2
48
6.6
6,1
5.2
6.4
7.6
54
9,4
6.3
9,5

719
10/10
7/9
8/9
8/9
9/10
9/9
718
10/10
7/9
8/8
10/10
9/10
9/9
10/10
719
10/10
718
9/10
8/9
9/9
9/9
7/9
10/10
9/10
8/10
7110
6/9
6/9
9/10
7/9
10/10
8/10
8/9
6/9
718
9/9
9/9
719
9/9
9/9
8/9
719
9/10
6/9
6/9
6/9
8/9
8/9
9/10
9/9
9/10
6/9
9/9
9/9
10/10
8/9

(579)
(590)
(581)
(583)
(602)
(592)
(591)
(597)
(606)
(586)
(615)
(580)
(607)
(567)
(630)
(575)
(580)
(629)
(585)
(571)
(613)
(616)
(556)
(579)
(582)
(591)
(587)
(581)
(573)
(571)
(592)
(570)
(580)
(574)
(580)
(579)
(571)
(598)
(573)
(592)
(571)
(590)
(557)
(571)
(579)
(615)
(573)
(578)
(593)
(567)
(604)
(593)
(560)
(574)
(552)
(577)
(562)



71. SPLICHAL Pavel ml. BOPO 512,1 3518 1603 86 7/9  (558)
HOLAS Martin Pierov 5710 3760 1950 80 1/10  (571)
CHVALA Michal Kamenice 5645 389,0 1755 65 2/10  (569)
POSPICHAL Zdengk Dacice B 563,0 3750 188,0 1,0 1/9  (563)
VOJTISEK Petr Datice B 559,8 372,3 1875 18 1/9  (580)
DIVILA Jiti ml. Pierov 558,0 356,0 2020 30 1/10  (558)
SINDELAR Pavel Kamenice 557,0 3830 1740 6,0 1/10  (557)
LANIK Ales Datice B 549,0 3640 1850 80 1/9  (549)
FOJTIK Dominik Pruganky 5485 366,9 1816 58 4/8  (564)
BLAHA Radek Mistiin 546,0 372,0 1740 0,0 1/10  (546)
MRAKA Frantidek Ratigkovice 541,8 3585 1833 43 2/9  (562)
SVEC Pavel BOPO 539,0 3640 1750 130 1/9  (539)
CEKAL Lukés Kamenice 539,0 3750 164,0 4,0 1/10  (539)
VOLF Milan Valtice 538,2 3683 169,8 59 4/9  (570)
JANUSIK David Pierov 5380 3650 1730 50 1/10 (538)
JURDA Josef Prost&jov 536,3 3683 1680 6,3 3/10  (560)
TOMANCAK Jakub Ratiskovice 5350 3625 1725 63 2/9  (563)
HERUFEK Frantisek ml. Valtice 5350 367,7 167,3 47 3/9  (553)
BREZNA Petr BOPO 5345 3665 1680 40 2/9  (552)
DOSTAL Michal Slavonice 532,6 3605 1722 44 5/9 (574)
DREVO Vladimir BOPO 531,8 360,8 1710 65 4/9  (560)
HOSAJA Zdengk Pruganky 531,3 3570 1743 57 3/8  (560)
TESARIK Martin Pruganky 530,8 370,5 160,3 6,7 3/8  (582)
STIBICH Lukés Dagice B 5305 3490 1815 40 2/9  (569)
FIALA Martin Mistiin 529,0 3580 1710 30 2/10  (546)
BERANOVSKY Radek Slavonice 5290 3650 1640 80 1/9  (529)
KLECKA Zdengk Pruganky 5286 3613 167,3 39 5/8  (603)
HORAK Radek Mistiin 5280 3580 1700 7,0 1/10  (528)
MACHACEK Zdengk st. Pierov 527,0 350,0 1770 55 2/10  (530)
BOROVSKY Rudolf Slavonice 526,4 3493 1772 38 4/9 (564)
SERAK Jaroslav Ratiskovice 5252 358,1 167,2 6,7 5/9  (552)
KOLARIK Jindfich Zlin 520,3 3528 1674 74 5/9  (550)
CECH Vladimir Valtice 5180 3530 1650 40 1/9  (518)
WASNIOWSKI Michal Dacice B 5176 3572 1604 54 5/9  (543)
VACENOVSKY Ludgk Ratiskovice 5170 3560 1610 90 1/9  (517)
MUSEL Vlastimil Dacice B 516,7 3589 1578 81 5/9  (545)
VOTAPEK Miroslav Kamenice 5150 3540 1610 85 2/10  (523)
VARAK Josef Valtice 5143 356,3 1580 100 4/9  (551)
FRAUS Tomés Prost&jov 5128 3575 1553 7,8 2/10  (551)
SEMORAD Petr Dacice B 510,1 3565 1535 92 5/9  (529)
KRATOCHVILA Zdenék Dubnany 5100 3420 1680 30 1/9  (510)
MRAKA Tomés Ratiskovice 507,0 3555 1515 85 2/9  (508)
BASTAR Ondiej Dacice B 501,0 3630 1380 100 1/9  (501)
CHALUPA Ladislav Slavonice 500,5 3455 1550 75 2/9 (506)
SPLICHAL Jan Slavonice 500,0 3360 1640 90 2/9 (517)
POLASEK Jaroslav Mistiin 499,0 362,0 137,0 11,0 1/10  (499)
HERUFEK Radim Valtice 4930 3350 1580 9,0 1/9  (493)
KADRNOSKA Jakub Slavonice 4910 3490 1420 80 1/9  (491)
KUCERA Stanislav Dacice B 486,0 353,0 133,0 12,0 1/9  (486)
PSENCIK Jifi Slavonice 4830 349,0 1340 140 1/9  (483)

Nejbliz$i zapasy:

19. kolo rozhodci
12.03.16 so 09:00 TJ Spartak Prerov - SK KuzZelky Dubniany Divila,Vidlicka



12.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:00
13:30
14:00
15:30

TJ Centropen Dacice B - SK Banik Ratiskovice Zajic

TJ Prostéjov - TJ Slovan Kamenice n/Lipou Jurda
TJ Sokol Mistfin - TJ Sokol Slavonice Blaha
TJ BOPO Trebic - TJ Podluzan Prusanky Toman
KC Zlin - TJ Lokomotiva Valtice Divilek

Ivan Riha, KFiznd 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550 987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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